

DanPumps A/S
Sverigesvej 3
8700 Horsens
CVR-nr. 35469605

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Anders Stahlschmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanPumps A/S
Sverigesvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 35469605

Stiftet: 29.08.2013

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kim Christensen, formand
Jacob Madsen
Anders Stahlschmidt

Direktion

Jacob Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af pumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 191 t.kr., hvilket anses som acceptabelt. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 452 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.279.127	1.059.108
Personaleomkostninger	1	(1.032.834)	(958.907)
Driftsresultat		246.293	100.201
Andre finansielle indtægter		648	442
Andre finansielle omkostninger		(365)	(1.378)
Resultat før skat		246.576	99.265
Skat af årets resultat	2	(55.128)	(25.436)
Årets resultat		191.448	73.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		191.448	73.829
		191.448	73.829

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		12.000	12.000
Anlægsaktiver		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		295.053	127.782
Varebeholdninger		295.053	127.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.674	605.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.673
Periodeafgrænsningsposter		12.000	5.360
Tilgodehavender		442.674	669.526
Likvide beholdninger		282.668	302.163
Omsætningsaktiver		1.020.395	1.099.471
Aktiver		1.032.395	1.111.471

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(47.715)	(239.163)
Egenkapital		452.285	260.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.071	113.546
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.384	390.763
Skyldig selskabsskat		55.128	25.436
Anden gæld		309.527	320.889
Kortfristede gældsforpligtelser		580.110	850.634
Gældsforpligtelser		580.110	850.634
Passiver		1.032.395	1.111.471
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(239.163)	260.837
Årets resultat	0	191.448	191.448
Egenkapital ultimo	500.000	(47.715)	452.285

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	924.743	849.829
Pensioner	77.945	65.559
Andre personaleomkostninger	30.146	43.519
	1.032.834	958.907
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	55.128	25.436
Ændring af udskudt skat	0	52.548
Regulering vedrørende tidligere år	0	(52.548)
	55.128	25.436

3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået en 12 måneders uopsigelig huslejeforpligtelse på i alt 25 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Som følge af ejerskifte hæfter selskabet vedrørende den tidligere sambeskatningskreds frem til august 2016 og efterfølgende i den nye sambeskatningskreds. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Sondex Holding A/S, Kolding
